Заявление – анкета о предоставлении государственной услуги
по информированию о положении на рынке труда
Мурманской области

	фамилия, имя, отчество гражданина или наименование работодателя

	прошу предоставить государственную услугу по информированию о положении на рынке труда в Мурманской области

«______»____________20__г.                  ________________________________
                                                                            подпись гражданина или работодателя

Государственная услуга предоставлена.

Специалист по работе
[bookmark: _GoBack]с заявителями ГОБУ «МФЦ МО» _____________________________________
                                                                        фамилия, имя, отчество

 «_____»_____________20__г.                  ________________________________
                                                                                                                      подпись работника

Государственная услуга получена.

«_____»_____________20__г.                   ________________________________
                                                                                                      подпись гражданина или работодателя